PAGE
2

Российская Федерация
Калужской области Юхновского района

Администрация муниципального образования
сельское поселение «Деревня Плоское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2020 года

                                 №  21
«О присвоении адреса объекту адресации»

Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании свидетельства о государственной регистрации права от 17.05.2019 № 40:24:120109:264-40/024/2019-3, рассмотрев обращение и документы от  29.05.2020  входящий № 4 администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 40:24:120109:264, площадью 1405 кв. м.  присвоить адрес: Российская Федерация Калужская область, Юхновский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Плоское», деревня Плоское, улица Садовая, земельный участок 28А.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации МО

сельское поселение «Деревня Плоское»

                        О.И. Кондратьева